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För tidsbeställning och utförligare information kontakta individ- och 
familjeomsorgen (via kommunens växel) telefon 031 792 10 00.

Postadress:
Social- och arbetsförvaltningen
Partille kommun
433 82 Partille

Besöksadress:
Kommunhuset, Gamla Kronvägen 34, Partille

Webbplats:
www.partille.se/socialservice

Kontakt

Samarbetssamtal är kostnadsfria.

Kostnad

Har ni svårt att komma överens om hur ni ska ordna det för barnen efter separationen?

Samarbetssamtal  
och avtal

om vårdnad, boende eller umgänge
– för barnens skull



Problemen kan uppstå direkt vid separationen eller dyka upp långt senare.

Barn har rätt till båda sina föräldrar. Föräldrar ska kunna fungera som föräldrar 
till gemensamma barn trots att de själva inte längre lever tillsammans. Det är 
därför viktigt att föräldrar som inte lever tillsammans försöker samarbeta och 
finna de lösningar som är bäst för barnen. 

Vi erbjuder samarbetssamtal åt de föräldrar som har svårt att komma till 
beslut i frågor angående barnen i samband med eller efter en separation eller 
skilsmässa.

Samarbetssamtal är en möjlighet för föräldrar att gemensamt hitta former för 
hur man vill lösa barnens boende, umgänge eller vårdnad och att tillsammans 
finna ett sätt att samarbeta i dessa frågor. Samtalen kan innebära att eventuella 
tvister kan lösas utanför domstol. 
	
Samarbetssamtalen fokuserar på föräldraskapet – inte på att förmå föräldrar 
att fortsätta leva tillsammans. 

Samarbetssamtalen kan föräldrar söka själva, men domstol kan också ge oss 
i uppdrag att anordna samarbetssamtal.

Samarbetssamtalen är frivilliga och kostnadsfria. De skyddas av den sekretess 
som råder inom socialtjänsten och dokumenteras inte.

Överenskommelse
Föräldrarnas lösningar kan leda till överenskommelser dem emellan. En överens-
kommelse kan vara muntlig eller skrivas ner som stöd för minnet.

Avtal
Samarbetssamtalen kan också, när föräldrarna så vill, leda till att de skriver 
ett avtal om vårdnad, boende eller umgänge. Ett sådant avtal blir bindande 
(som en dom från domstolen).

Att skiljas är svårt Samarbetssamtalen kan leda fram 
till överenskommelser eller avtal


